8.AC Sprint Annaberg

Sat 17.02.18 13:55

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 1
PI tnr Name Zeit
Herren 21- Elite (10) 4.2 km 135 Hm 18 P
1(156) 2(71) 3(73) 4(153) 5(155) 6(146) 7(157) 8(76) 9(158) 10(149) 11(159) 12(78) 13(150) 14(79)
15(141) 16(142) 17(143) 18(100) Ziel
1 Roland Fesselhofer 23:12 1:35 2:22 6:52 7:44 9:39 10:46 12:01 13:18 14:38 15:29 16:52 18:10 19:03 19:34
HSV OL Wiener Neu 1:35 0:47 4:30 0:52 1:55 1:07 1:15 1:17 1:20 0:51 1:23 1:18 0:53 0:31
20:44  21:49 22:13 22:48  23:12 2:03
1:10 1:05 0:24 0:35 0:24 *40
2 Miroslav Rygl 24:32 1:41 2:24 7:08 7:59 10:00 11:07 12:12 13:26 14:54 16:04 17:39 19:01 19:58 20:29
OLT Transdanubien 1:41 0:43 4:44 0:51 2:01 1:07 1:05 1:14 1:28 1:10 1:35 1:22 0:57 0:31
21:44  23:.07 23:30 24:06 24:32 9:27
1:15 1:23 0:23 0:36 0:26 *74
3 Tobias Kugler 25:20 1:27 2:17 8:16 9:08 10:59 12:04 13:29 14:50 16:04 16:59 18:21 19:44 20:42 21:13
LZ OMAHA 1:27 0:50 5:59 0:52 1:51 1:05 1:25 1:21 1:14 0:55 1:22 1:23 0:58 0:31
22:37 23:47 24:12 24:56 25:20
1:24 1:10 0:25 0:44 0:24
4 Vitek Pospisil 26:43 1:46 2:28 7:12 8:11 10:29 11:50 12:59 14:31 16:04 17:31 19:13 20:48 21:50 22:22
ASKO Henndorf 1:46 0:42 4:44 0:59 2:18 1:21 1:09 1:32 1:33 1:27 1:42 1:35 1:02 0:32
23:44 25:05 25:35 26:12 26:43
1:22 1:21 0:30 0:37 0:31
5 Christian Wartbichl 27:03 1:36 2:27 7:15 8:34 11:02 12:34 14:01 15:09 16:49 17:51 19:32 21:06 22:09 22:41
ASKO Henndorf 1:36 0:51 4:48 1:19 2:28 1:32 1:27 1:08 1:40 1:02 1:41 1:34 1:03 0:32
23:58 25:15 25:45 26:34  27:03 1:51
1:17 1:17 0:30 0:49 0:29 *154
6 Johann Kugler 31:21 1:38 2:20 14:42 15:40 17:41 18:47 20:04 21:03 22:36 23:39 25:00 26:20 27:11 27:38
LZ OMAHA 1:38 0:42 12:22 0:58 2:01 1:06 1:17 0:59 1:33 1:03 1:21 1:20 0:51 0:27
28:48 29:52 30:22 30:53 31:21 2:09 12:45
1:10 1:04 0:30 0:31 0:28 *40 *153
7 Vito Satrapa 31:42 1:54 2:49 8:35 10:27 13:44 15:31 16:55 17:57 19:51 21:07 23:04 24:51 26:06 26:45
OLC Wienerwald 1:54 0:55 5:46 1:52 3:17 1:47 1:24 1:02 1:54 1:16 1:57 1:47 1:15 0:39
28:19 29:51 30:26 31:12 31:42
1:34 1:32 0:35 0:46 0:30
8 Martin Firnkranz 36:02 2:18 3:21 9:45 11:23 14:29 16:29 18:21 19:30 22:02 23:29 25:45 27:56 29:18 30:00
Naturfreunde Solle 2:18 1:03 6:24 1:38 3:06 2:00 1:52 1:09 2:32 1:27 2:16 2:11 1:22 0:42
31:50 33:49 34:32 35:24  36:02
1:50 1:59 0:43 0:52 0:38
9 Thomas Klimo 41:00 2:48 4:03 11:00 12:30 17:17 19:11 21:21 23:36 25:45 27:40 29:54 31:46 34:23 35:07
OLT Transdanubien 2:48 1:15 6:57 1:30 4:47 1:54 2:10 2:15 2:09 1:55 2:14 1:52 2:37 0:44
36:59 38:49 39:31 40:28  41:00 3:04
1:52 1:50 0:42 0:57 0:32 *154
10 Florian Exler 48:28 2:35 4:30 13:38 16:25 21:48 24:15 27:.07 28:27 31:47 33:21 36:36 38:59 40:30  41:19
OLT Transdanubien 2:35 1:55 9:08 2:47 5:23 2:27 2:52 1:20 3:20 1:34 3:15 2:23 1:31 0:49
43:26 45:46 46:34 47:57  48:28 20:22
2:07 2:20 0:48 1:23 0:31 *74
Herren -14 (3) 2.3km 45 Hm 9P
1(144) 2(146) 3(74) 4(147) 5(148) 6(149) 7(77) 8(152)  9(100) Ziel
1 Hannes Hnilica 20:31 0:45 5:03 6:43 8:34 10:17 14:25 16:28 18:26 19:55 20:31
OLT Transdanubien 0:45 4:18 1:40 1:51 1:43 4:08 2:03 1:58 1:29 0:36
2 Maximilian Rass 29:39 0:55 8:00 11:00 13:55 16:28 20:06 22:44 24:48 28:52 29:39
Orienteering Innsbr 0:55 7:05 3:00 2:55 2:33 3:38 2:38 2:04 4:04 0:47
3 Otto Allwinger 35:36 1:16 9:08 11:22 14:40 18:32 24:23 28:16 32:01 34:10 35:36 34:24
Leibnitzer AC 1:16 7:52 2:14 3:18 3:52 5:51 3:53 3:45 2:09 1:26 *100
Herren 15-17 (3) 3.3km 100 Hm 15P
1(71) 2(72)  3(146) 4(74) 5(153) 6(148) 7(76) 8(159) 9(78) 10(150) 11(79) 12(151) 13(142) 14(143)
15(100) Ziel
1 Benjamin Gauderna 31:12 3:01 5:00 7:39 8:50 10:14 13:14 16:09 19:30 21:31 23:02 23:56 25:56 28:51 29:33
OLT Transdanubien 3:01 1:59 2:39 1:11 1:24 3:00 2:55 3:21 2:01 1:31 0:54 2:00 2:55 0:42
30:40 3112
1:07 0:32
2 Martin Illig 34:55 2:49 5:39 9:11 11:26 12:35 15:13 19:03 22:38 25:00 26:34 27:25 29:29 32:39 33:14
GO Harzberg 2:49 2:50 3:32 2:15 1:09 2:38 3:50 3:35 2:22 1:34 0:51 2:04 3:10 0:35
34:13 34:55
0:59 0:42
3 Louis Walther 1:39:27 11:15 18:31 29:06 37:00 41:25 48:40 58:22 1:07:58 1:14:40 1:19:02 1:20:36 1:27:04 1:33:47 1:35:17
OLT Transdanubien 11:15 7:16 10:35 7:54 4:25 7:15 9:42 9:36 6:42 4:22 1:34 6:28 6:43 1:30
1:37:27 1:39:27 1:37:36
2:10 2:00 *100
Herren 18- Kurz (5) 3.3km 100 Hm 15P
1(71) 2(72)  3(146) 4(74) 5(153) 6(148) 7(76) 8(159) 9(78) 10(150) 11(79) 12(151) 13(142) 14(143)
15(100) Ziel
1 Paul Kratky 32:43 2:46 5:17 8:41 9:46  12:11 15:40 18:32  21:50 23:55 25:24  26:19 28:10 30:44  31:17
OLT Transdanubien 2:46 2:31 3:24 1:05 2:25 3:29 2:52 3:18 2:05 1:29 0:55 1:51 2:34 0:33
32:12  32:43 1:45 28:48
0:55 0:31 *154 *141
2 Thomas Aigmiuller 33:35 4:04 6:12 11:42 12:40 13:58 16:35 19:31 23:08 24:58 26:15 27:05 29:01 31:20 31:59
SU Schockl Oriente 4:04 2:08 5:30 0:58 1:18 2:37 2:56 3:37 1:50 1:17 0:50 1:56 2:19 0:39
33:05 33:35 29:44
1:06 0:30 *141



8.AC Sprint Annaberg Sat 17.02.18 13:55

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 2
PI tnr Name Zeit
Herren 18- Kurz (5) 3.3km 100 Hm 15P (Forts.)

1(71)  2(72) 3(146)  4(74) 5(153) 6(148)  7(76) 8(159)  9(78) 10(150) 11(79) 12(151) 13(142) 14(143)
15(100) Ziel

3 Reinhold Lueger 49:42 3:46 7:55 15:16 17:15 19:46 24:01 28:42 33:19 36:09 38:26 39:52 43:01 46:25 47:22
SU Schockl Oriente 3:46 4:09 7:21 1:59 2:31 4:15 4:41 4:37 2:50 2:17 1:26 3:09 3:24 0:57
48:45 49:42
1:23 0:57
4 William Kaminger 51:07 5:00 10:12 15:01 17:19 22:11 26:14 30:39 35:17 38:20 40:05 41:27 44:17 47:52 49:15
Orienteering Kloste 5:00 5:12 4:49 2:18 4:52 4:03 4:25 4:38 3:03 1:45 1:22 2:50 3:35 1:23
50:23 51:07
1:08 0:44
5 Gilbert Rass 53:36 3:37 7:20 12:03 14:03 16:50 22:36 28:36 34:15 37:45 42:07  43:12 46:15 49:57 51:19
Orienteering Innsbr 3:37 3:43 4:43 2:00 2:47 5:46 6:00 5:39 3:30 4:22 1:05 3:03 3:42 1:22
52:39 53:36 40:46
1:20 0:57 *79
Herren 35- (6) 3.5km 110 Hm 14 P
1(71) 2(73) 3(153) 4(155) 5(157) 6(149) 7(159) 8(78) 9(150) 10(79) 11(141) 12(142) 13(143) 14(100)
Ziel
1 Milan Rovensky 28:20 2:25 8:02 9:11 12:17 15:00 16:46 18:41  20:26 21:36 22:12 23:49 25:16 27:08  27:48
OLT Transdanubien 2:25 5:37 1:09 3:06 2:43 1:46 1:55 1:45 1:10 0:36 1:37 1:27 1:52 0:40
28:20
0:32
2 Pierre Kaltenbacher 30:07 2:06  12:10 13:15 15:56 18:47 21:08 22:46 24:09 25:09 25:42 27:01 28:19 28:51 29:35
HSV OL Wiener Neu 2:06 10:04 1:05 2:41 2:51 2:21 1:38 1:23 1:00 0:33 1:19 1:18 0:32 0:44
30:07 1:25 7:43 11:52
0:32 *154 *153 *53
3 Bernd Varga 32:21 2:15 7:43 8:57 11:51 19:37 21:33 23:18 24:58 26:08 26:46 28:51 30:12 30:56 31:40
LZ OMAHA 2:15 5:28 1:14 2:54 7:46 1:56 1:45 1:40 1:10 0:38 2:05 1:21 0:44 0:44
32:21 14:20 28:21
0:41 *37 *151
4 Markus Plohn 33:00 2:26 10:16 12:21 16:24 19:40 22:10 24:04 25:44 26:59 27:41 29:15 30:59 31:40 32:28
HSV OL Wiener Neu 2:26 7:50 2:05 4:03 3:16 2:30 1:54 1:40 1:15 0:42 1:34 1:44 0:41 0:48
33:00 8:58
0:32 *153
5 Herwig Allwinger 38:00 2:42 10:54 12:37 16:32 20:05 23:36 26:19 28:37 30:15 31:07 33:21 35:19 36:15 37:14
Leibnitzer AC 2:42 8:12 1:43 3:55 3:33 3:31 2:43 2:18 1:38 0:52 2:14 1:58 0:56 0:59
38:00
0:46
Andreas Slateff Aufg - e e e e e e e e e e e e e

OLC Wienerwald

Herren 45- (16) 3.3km 100 Hm 15P
1(71) 2(72)  3(146) 4(74) 5(153) 6(148) 7(76)  8(159) 9(78) 10(150) 11(79) 12(151) 13(142) 14(143)
15(100) Ziel

1 Michael Stockmayer 21:18 1:50 3:25 5:39 6:24 7:12 8:54 11:14 13:35 15:02 16:04 16:41 18:00 19:38 20:04
HSV OL Wiener Neu 1:50 1:35 2:14 0:45 0:48 1:42 2:20 2:21 1:27 1:02 0:37 1:19 1:38 0:26
20:47 21:18 1:19
0:43 0:31 *154
2 Thomas Hnilica 26:05 2:01 3:59 6:59 7:47 8:33 11:11 13:43 16:41 18:41 19:57 20:41 22:24 24:21 24:53
OLT Transdanubien 2:01 1:58 3:00 0:48 0:46 2:38 2:32 2:58 2:00 1:16 0:44 1:43 1:57 0:32
25:34  26:05 1:21 3:33
0:41 0:31 *154 *49
3 Matthias Poell 27:46 2:37 4:24 7:14 8:17 9:42 11:52 14:50 18:16 20:08 21:23 22:01 23:44 25:42 26:22
OLC Wienerwald 2:37 1:47 2:50 1:03 1:25 2:10 2:58 3:26 1:52 1:15 0:38 1:43 1:58 0:40
27:11 27:46
0:49 0:35
4 Ferri Gassner 28:43 2:36 4:42 7:31 8:23 9:47 12:16 15:30 18:32 20:37 21:59 22:40 24:23 26:39 27:16
Naturfreunde Wien 2:36 2:06 2:49 0:52 1:24 2:29 3:14 3:02 2:05 1:22 0:41 1:43 2:16 0:37
28:07 28:43
0:51 0:36
5 Helmut Lerchegger 30:42 2:17 4:24 7:45 8:44 9:48 12:56 15:59 19:20 21:32 22:57 23:44 25:29 28:22 29:11
Leibnitzer AC 2:17 2:07 3:21 0:59 1:04 3:08 3:03 3:21 2:12 1:25 0:47 1:45 2:53 0:49
30:05 30:42
0:54 0:37
6 Tamas Janko 30:58 3:20 5:47 8:45 10:01 11:25 14:27 17:30 20:34 22:29 23:45 24:30 26:07 28:33 29:33
HSV Pinkafeld 3:20 2:27 2:58 1:16 1:24 3:02 3:03 3:04 1:55 1:16 0:45 1:37 2:26 1:00
30:23 30:58
0:50 0:35
7 Roland Reisenberg 31:56 2:56 5:30 8:39 9:51 11:04 13:41 16:56 20:27 23:03 24:26 25:09 27:15 29:50 30:26
Orienteering Kloste 2:56 2:34 3:09 1:12 1:13 2:37 3:15 3:31 2:36 1:23 0:43 2:06 2:35 0:36
31:23 31:56
0:57 0:33
8 Peter lllig 32:20 2:56 5:20 8:49 10:03 11:08 13:35 16:44 20:19 22:21 25:21 25:56 27:52 30:00 30:43
GO Harzberg 2:56 2:24 3:29 1:14 1:05 2:27 3:09 3:35 2:02 3:00 0:35 1:56 2:08 0:43
31:39 32:20

0:56 0:41



8.AC Sprint Annaberg Sat 17.02.18 13:55

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 3
Pl tnr Name Zeit
Herren 45- (16) 3.3km 100 Hm 15P (Forts.)

1(71)  2(72) 3(146)  4(74) 5(153) 6(148)  7(76) 8(159)  9(78) 10(150) 11(79) 12(151) 13(142) 14(143)
15(100) Ziel

9 Thomas Tauber 33:26 2:52 5:18 8:29 9:37 11:11 14:25 17:50 21:29 23:46 25:28 26:13 28:12 30:39 31:41
OLT Transdanubien 2:52 2:26 3:11 1:08 1:34 3:14 3:25 3:39 2:17 1:42 0:45 1:59 2:27 1:02
32:44  33:26
1:03 0:42
10 Christian Walch 35:07 3:17 5:37 9:16 10:34 12:34 15:34 19:22 23:03 25:21 26:54 27:45 29:47 32:28 33:30
OLC Graz 3:17 2:20 3:39 1:18 2:00 3:00 3:48 341 2:18 1:33 0:51 2:02 2:41 1:02
34:28 35:07
0:58 0:39
11 Ewald Glatz 35:28 3:00 5:49 9:57 10:57 12:41 17:21 20:53 23:56 26:01 27:25 28:18 30:07 32:38 33:38
OLC Graz 3:00 2:49 4:08 1:00 1:44 4:40 3:32 3:03 2:05 1:24 0:53 1:49 2:31 1:00
34:44  35:28
1:06 0:44
12 Erik Adenstedt 36:44 3:13 6:01 9:55 11:07 13:29 16:42 20:03 23:41 25:54 27:39 28:35 30:45 33:41 34:29
Orienteering Kloste 3:13 2:48 3:54 1:12 2:22 3:13 3:21 3:38 2:13 1:45 0:56 2:10 2:56 0:48
35:57 36:44
1:28 0:47
13 Martin Griinberger 37:06 3:16 5:45 10:20 11:40 14:14 17:26 20:51 24:42 26:56 28:37 29:23 31:31 34:17 35:18
Orienteering Kloste 3:16 2:29 4:35 1:20 2:34 3:12 3:25 3:51 2:14 1:41 0:46 2:08 2:46 1:01
36:24  37:06
1:06 0:42
14 Kurt Resch 46:19 5:13 8:36 13:56 15:42 17:53 22:26 25:48 29:59 32:26 34:22 35:15 37:55 42:32  44:03
Orienteering Kloste 5:13 3:23 5:20 1:46 2:11 4:33 3:22 4:11 2:27 1:56 0:53 2:40 4:37 1:31
45:35 46:19
1:32 0:44
15 Harald Lipphart-Kir 48:20 4:13 7:35 11:48 14:31 16:57 21:54 26:13 30:29 33:07 37:30 38:39 41:12 44:56 46:06
HSV OL Wiener Neu 4:13 3:22 4:13 2:43 2:26 4:57 4:19 4:16 2:38 4:23 1:09 2:33 3:44 1:10
47:30 48:20 35:51
1:24 0:50 *79
Gottfried Scheikl Fehlst 2:15 4:10 7:57 8:55 9:44 12:07 14:50 17:20 19:00 20:07 2051 - 23:50 24:16
OC Furstenfeld 2:15 1:55 3:47 0:58 0:49 2:23 2:43 2:30 1:40 1:07 0:44 2:59 0:26
25:00 25:32
0:44 0:32
Herren 55- (10) 3.0km 80 Hm 14 P
1(145) 2(75)  3(155) 4(74) 5(73) 6(148) 7(149) 8(159) 9(78) 10(150) 11(79) 12(151) 13(143) 14(100)
Ziel
1 Hannes Pacher 20:32 1:46 2:54 5:04 5:46 7:01 8:43 10:46 12:27 14:10 15:17 15:54 17:23 19:20 20:05
SU Schockl Oriente 1:46 1:08 2:10 0:42 1:15 1:42 2:03 1:41 1:43 1:07 0:37 1:29 1:57 0:45
20:32
0:27
2 Rudolf Hochwarter 27:13 2:33 4:05 6:46 7:41 9:41 12:07 14:43 17:23 19:19 20:43 21:32 23:12 25:48 26:34
LZ OMAHA 2:33 1:32 2:41 0:55 2:00 2:26 2:36 2:40 1:56 1:24 0:49 1:40 2:36 0:46
27:13
0:39
3 Manfred Spand| 27:54 3:12 5:52 8:47 9:54 11:33 14:08 16:36 18:39 20:22 21:34 22:25 24:05 26:25 27:20
Naturfreunde Steier 3:12 2:40 2:55 1:07 1:39 2:35 2:28 2:03 1:43 1:12 0:51 1:40 2:20 0:55
27:54
0:34
4 Curt Maier 28:13 2:21 3:56 6:58 7:51 9:52 11:57 14:52 16:56 18:52 20:18 22:22 24:18 26:42 27:38
ASKO OLC Ebenthal 2:21 1:35 3:02 0:53 2:01 2:05 2:55 2:04 1:56 1:26 2:04 1:56 2:24 0:56
28:13
0:35
5 Gunter Kradischnig 28:49 2:56 4:58 7:56 8:48 10:27 12:47 15:28 17:45 20:05 21:30 22:29 24:20 27:10 28:17
OLC Graz 2:56 2:02 2:58 0:52 1:39 2:20 2:41 2:17 2:20 1:25 0:59 1:51 2:50 1:07
28:49 7:44
0:32 *46
6 Karl Thier 35:51 3:11 5:11 8:29 9:39 13:09 15:51 19:19 22:04 24:50 27:02 28:14 30:35 34:10 35:06
HSV Feldbach 3:11 2:00 3:18 1:10 3:30 2:42 3:28 2:45 2:46 2:12 1:12 2:21 3:35 0:56
35:51
0:45
7 Michael Melcher 36:04 3:00 5:05 7:57 9:10 11:06 14:17 18:09 21:09 24:28 26:39 27:37 30:19 33:45 35:09
Wr. Schulcup 3:00 2:05 2:52 1:13 1:56 3:11 3:52 3:00 3:19 2:11 0:58 2:42 3:26 1:24
36:04 31:18
0:55 *141
8 Hartwig Rogl 37:33 3:28 7:34 10:08 11:09 13:24 17:15 21:21 24:15 27:12 28:52 29:59 32:32 35:43 36:56
Naturfreunde Seekir 3:28 4:06 2:34 1:01 2:15 3:51 4:06 2:54 2:57 1:40 1:07 2:33 3:11 1:13
37:33
0:37
Karl Lang Fehlst 2:43 4:02 6:37 725 - 10:02 12:47 15:09 17:06 18:22 19:05 20:39 23:09 24:05
HSV Pinkafeld 2:43 1:19 2:35 0:48 2:37 2:45 2:22 1:57 1:16 0:43 1:34 2:30 0:56
24:45
0:40
Johann Luttenberg Aufg 2:45 4:37 F4 7 e e
HSV Feldbach 2:45 1:52 2:45
7:08

*46



8.AC Sprint Annaberg

Sat 17.02.18 13:55

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 4
PI tnr Name Zeit
Herren 65- (1) 3.0km 80 Hm 14 P
1(145)  2(75) 3(155)  4(74)  5(73) 6(148) 7(149) 8(159)  9(78) 10(150) 11(79) 12(151) 13(143) 14(100)
Ziel
Siegfried Hauser N Ang
HSV Linz
Damen 21- Elite (4) 3.5km 110 Hm 14 P
1(71)  2(73) 3(153) 4(155) 5(157) 6(149) 7(159)  8(78) 9(150) 10(79) 11(141) 12(142) 13(143) 14(100)
Ziel
1 Anna Simkovics 27:56 2:15 8:28 10:02 12:59  15:59 17:57 20:03  21:43 22:43 23:28  24:57 26:20 26:53 27:31
OLC Wienerwald 2:15 6:13 1:34 2:57 3:00 1:58 2:06 1:40 1:00 0:45 1:29 1:23 0:33 0:38
27:56 8:02
0:25 *53
2 Michaela Gigon 31:33 2:23 8:51 10:44 14:42 17:52 20:03 22:04 23:55 25:12 25:58 27:39 29:17 29:52 30:54
OLT Transdanubien 2:23 6:28 1:53 3:58 3:10 2:11 2:01 1:51 1:17 0:46 1:41 1:38 0:35 1:02
31:33
0:39
3 Franziska Rogl 46:31 4:03 15:42 18:14 22:52 27:20 30:36 33:45 36:10 37:55 39:03  41:25 43:47 44:41 4547
ASKO Henndorf 4:03 11:39 2:32 4:38 4:28 3:16 3:09 2:25 1:45 1:08 2:22 2:22 0:54 1:06
46:31
0:44
Sonja Zinkl N Ang
LZ OMAHA
Damen -14 (5) 2.3km 45 Hm 9P
1(144) 2(146) 3(74) 4(147) 5(148) 6(149) 7(77) 8(152) 9(100) Ziel
1 Flora Aigmuller 22:39 0:51 5:40 7:21 9:43 11:21 14:53 17:56  20:09 21:55 22:39
SU Schockl Oriente 0:51 4:49 1:41 2:22 1:38 3:32 3:03 2:13 1:46 0:44
2 Marie Varga 24:02 0:53 6:58 9:02 11:09 13:34 17:11 19:42 21:55 23:18 24:02
LZ OMAHA 0:53 6:05 2:04 2:07 2:25 3:37 2:31 2:13 1:23 0:44
3 Lena Lueger 24:21 1:21 7:36 9:09 11:33 13:13 16:45 19:25 21:45 23:36 24:21
SU Schockl Oriente 1:21 6:15 1:33 2:24 1:40 3:32 2:40 2:20 1:51 0:45
4 Camilla Aigmuller 25:11 1:02 6:19 7:37 9:31 14:09 17:42 20:20 22:46 24:32 25:11 2:29
SU Schockl Oriente 1:02 5:17 1:18 1:54 4:38 3:33 2:38 2:26 1:46 0:39 *154
Yolanda Kirchmeir Aufg 2:24  11:16 15:37 -- e e e e e
HSV OL Wiener Neu 2:24 8:52 4:21
Damen 15-17 (4) 3.0km 80 Hm 14 P
1(145) 2(75)  3(155) 4(74) 5(73) 6(148) 7(149) 8(159) 9(78) 10(150) 11(79) 12(151) 13(143) 14(100)
Ziel
1 Jana Hnilica 28:16 2:34 4:18 7:07 8:12  10:22 12:32 15:19  17:42 19:42 21:13  22:08 24:06 26:45 27:41
OLT Transdanubien 2:34 1:44 2:49 1:05 2:10 2:10 2:47 2:23 2:00 1:31 0:55 1:58 2:39 0:56
28:16 6:53
0:35 *46
2 Anja Micko 37:31 3:39 6:16 9:41 10:46 13:08 16:22 20:21 23:31 26:17 28:15 29:30 32:12 35:43 36:49
LZ OMAHA 3:39 2:37 3:25 1:05 2:22 3:14 3:59 3:10 2:46 1:58 1:15 2:42 3:31 1:06
37:31 2:21 9:29
0:42 *154 *46
Lisa Rass Aufg 21:25  32:46 44:36 48:13  58:142  --- emeee e e e e e e e
Orienteering Innsbr 21:25 11:21 11:50 3:37 10:29
1:40:32
41:50
Lena Schnetz N Ang
GO Harzberg
Damen 18-20 (3) 3.5km 110 Hm 14 P
1(71) 2(73) 3(153) 4(155) 5(157) 6(149) 7(159) 8(78) 9(150) 10(79) 11(141) 12(142) 13(143) 14(100)
Ziel
1 Antonia Erhart 27:25 2:19 8:24 9:40 12:22 15:14 17:20 19:13  20:58 22:06 22:48  24:16 25:44 26:12  26:56
OLC Graz 2:19 6:05 1:16 2:42 2:52 2:06 1:53 1:45 1:08 0:42 1:28 1:28 0:28 0:44
27:25
0:29
2 Anna Lueger 30:17 2:40 9:14 10:40 14:06 17:12 19:34 21:37 23:23 24:38 25:19 26:56 28:29 28:58 29:44
SU Schockl Oriente 2:40 6:34 1:26 3:26 3:06 2:22 2:03 1:46 1:15 0:41 1:37 1:33 0:29 0:46
30:17
0:33
3 Lea Hnilica 49:15 3:46 13:36 16:05 21:05 25:57 29:42 33:22 36:36 39:00 40:12 43:27 46:00 47:10 48:18
OLT Transdanubien 3:46 9:50 2:29 5:00 4:52 3:45 3:40 3:14 2:24 1:12 3:15 2:33 1:10 1:08
49:15
0:57
Damen 18- Kurz (4) 29km 70 Hm 13 P
1(154) 2(145) 3(155) 4(74) 5(153) 6(147) 7(149) 8(159) 9(78) 10(150) 11(151) 12(143) 13(100) Ziel
1 Gisa Wartbichler 29:13 2:06 3:17 7:37 8:59 11:15 13:.01 15:41 18:08 20:14 21:44  24:24 27:16 28:32 29:13
HSV OL Wiener Neu 2:06 1:11 4:20 1:22 2:16 1:46 2:40 2:27 2:06 1:30 2:40 2:52 1:16 0:41
25:06

*141
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Pl tnr Name Zeit
Damen 18- Kurz (4) 29km 70 Hm 13 P (Forts.)

1(154) 2(145) 3(155)  4(74) 5(153) 6(147) 7(149) 8(159)  9(78) 10(150) 11(151) 12(143) 13(100) Ziel

2 Denise Hlosta 33:11 2:27 3:16 7:29 8:42 10:54 12:58 16:31 19:32 22:23 24:36 27:43 31:13 32:26 33:11
Naturfreunde Wien 2:27 0:49 4:13 1:13 2:12 2:04 3:33 3:01 2:51 2:13 3:07 3:30 1:13 0:45
3 Ingrid Lueger 36:18 2:27 4:05 8:21 9:38 13:34 15:21 19:29 22:32 25:28 27:20 30:19 34:07 35:25 36:18
SU Schéckl Oriente 2:27 1:38 4:16 1:17 3:56 1:47 4:08 3:03 2:56 1:52 2:59 3:48 1:18 0:53
4 Martina Aigmuller 39:19 2:54 5:16 9:42 10:52 12:35 14:13 23:51 26:53 29:23 31:07 34:01 37:27 38:37 39:19
SU Schéckl Oriente 2:54 2:22 4:26 1:10 1:43 1:38 9:38 3:02 2:30 1:44 2:54 3:26 1:10 0:42

0:50

*52

Damen 35- (4) 3.3km 100 Hm 15P

1(71)  2(72) 3(146)  4(74) 5(153) 6(148)  7(76) 8(159)  9(78) 10(150) 11(79) 12(151) 13(142) 14(143)
15(100) Ziel

1 Elisabeth Hochwart 30:22 2:44 5:23 8:41 9:44  11:34 14:18 17:04  19:56 21:52 23:08  23:53 25:38 28:07 28:54
LZ OMAHA 2:44 2:39 3:18 1:03 1:50 2:44 2:46 2:52 1:56 1:16 0:45 1:45 2:29 0:47
29:44  30:22
0:50 0:38
2 Katja Walther 34:35 3:12 5:48 9:38 11:05 13:26 16:29 19:53 23:14 25:09 26:26 27:12 28:54 31:10 33:04
OLT Transdanubien 3:12 2:36 3:50 1:27 2:21 3:03 3:24 3:21 1:55 1:17 0:46 1:42 2:16 1:54
33:59 34:35 2:34
0:55 0:36 *40
3 Marina Skern 38:17 3:03 5:43 9:22 10:24 13:04 16:53 20:50 24:58 27:42 29:23 30:24 32:47 35:29 36:25
Naturfreunde Wien 3:03 2:40 3:39 1:02 2:40 3:49 3:57 4:08 2:44 1:41 1:01 2:23 2:42 0:56
37:32 38:17
1:07 0:45
4 Elisabeth Gauderna 48:25 5:18 8:26 12:30 14:06 17:05 21:19 26:16 31:33 34:54 36:58 38:00 40:57 44:35  46:02
OLT Transdanubien 5:18 3:08 4:04 1:36 2:59 4:14 4:57 5:17 3:21 2:04 1:02 2:57 3:38 1:27
47:23 48:25
1:21 1:02
Damen 45- (14) 3.0km 80 Hm 14 P
1(145) 2(75)  3(155) 4(74) 5(73) 6(148) 7(149) 8(159) 9(78) 10(150) 11(79) 12(151) 13(143) 14(100)
Ziel
1 Barbara Adenstedt 27:54 2:44 4:27 7:15 8:13 10:12 12:35 15:26 17:36 19:44 21:11 22:00 23:46 26:25 27:14
Orienteering Kloste 2:44 1:43 2:48 0:58 1:59 2:23 2:51 2:10 2:08 1:27 0:49 1:46 2:39 0:49
27:54
0:40
2 Hedi Berger 30:58 2:56 5:06 7:51 8:48 10:43 13:14 16:54 19:43 21:52 23:30 24:33 26:32 29:13 30:17
Orienteering Kloste 2:56 2:10 2:45 0:57 1:55 2:31 3:40 2:49 2:09 1:38 1:03 1:59 2:41 1:04
30:58 2:08 7:39
0:41 *154 *46
3 Sylvia Glatz 31:01 3:02 4:58 7:30 8:32 10:16 13:11 16:22 19:13 22:12 23:43 24:32 26:35 29:25 30:26
OLC Graz 3:02 1:56 2:32 1:02 1:44 2:55 3:11 2:51 2:59 1:31 0:49 2:03 2:50 1:01
31:.01
0:35
4 Roswitha Micko 32:08 3:15 5:27 8:21 9:23 11:43 14:20 17:23 20:11 22:30 24:09 25:06 27:23 30:15 31:21
GO Harzberg 3:15 2:12 2:54 1:02 2:20 2:37 3:03 2:48 2:19 1:39 0:57 2:17 2:52 1:06
32:08
0:47
5 Sonja Hnilica 32:12 3:34 5:35 8:45 9:59 11:59 13:57 17:06 20:01 22:30 24:12 25:11 27:26 30:28 31:23
OLT Transdanubien 3:34 2:01 3:10 1:14 2:00 1:58 3:09 2:55 2:29 1:42 0:59 2:15 3:02 0:55
32:12 28:03
0:49 *141
6 Gaby Finder 33:01 2:45 5:35 8:22 9:21 11:16 13:46 17:53 20:55 23:32 25:12 26:11 28:33 31:17 32:14
OLC Wienerwald 2:45 2:50 2:47 0:59 1:55 2:30 4:07 3:02 2:37 1:40 0:59 2:22 2:44 0:57
33:01
0:47
7 Judit Resch 33:11 3:10 4:57 7:46 8:52 10:37 14:19 18:19 21:14 23:42 25:25 26:15 28:22 31:15 32:23
Orienteering Kloste 3:10 1:47 2:49 1:06 1:45 3:42 4:00 2:55 2:28 1:43 0:50 2:07 2:53 1:08
33:11
0:48
